*1000005533*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣楊梅市瑞塘國民小學　函

地址：32658桃園縣楊梅市瑞溪路二段一０

０號

承辦人：徐惠珍

電話：03-4316360-320

傳真：03-4812981

電子信箱：joeatt2@gmail.com

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年10月21日

發文字號：瑞塘小訓字第1000005733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園縣100年度英語成語漫畫徵件實施計劃(0005733A00_ATTCH3.doc)

主旨：本縣國教輔導團語文學習領域英語輔導小組辦理桃園縣10

0年度「精進計畫」教學創新發展實施計畫─英語成語漫

畫徵件比賽，檢附英語成語漫畫徵件實施計劃，惠請 貴校

鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據桃園縣政府府教督字第1000423604號函辦理。

二、參加對象為本縣公私立國小教師(含代課代理及實習教師)

、國小學生，本縣30班以上之國民小學，請至少提交1件

作品參賽。

三、作品以師生共同創作為原則，每件作品圖文作者以3人為

限(含教師1人)，每人至多參賽2件作品。

四、獎勵方式，錄取特優5名，敘嘉獎貳次，稿費以特別稿件

計算，每件稿費 1,000元；錄取優等5名，敘嘉獎壹次，稿

費以特別稿件計算，每件稿費800元；錄取佳作10名，頒

發獎狀乙幀，稿費以特別稿件計算，每件稿費 500元。若

有多件參賽作品入選時，獲獎教師以最高二項分別敘獎。

7

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、作品請於100年11月25日(五)下午4時前親送或掛號送達(

郵戳為憑)，親自送件者請學校統一派員送件，統一送件者

每校給予1人公假，課務自理。收件地點：32658桃園縣楊

梅市瑞溪路二段100號(瑞塘國小)，收件者：徐惠珍老師

。

六、有關作品規格、評選標準、收件規定與成績公告詳如附件

，請詳閱桃園縣國民小學100年度師生英語成語漫畫徵件

比賽實施計劃。

七、聯絡人：瑞塘國小生教組 徐惠珍老師，聯絡電話：03-43

16360分機320。

正本：本縣公私立各國小

副本： 2011-10-21
15:45:09

校長 彭玉宜